THERMOPOMPE ET SYSTÈME DE CLIMATISATION
UNITÉS SANS CONDUIT
À ZONE UNIQUE ET MULTI-ZONE
®
Dieu merci pour
Goodman
JUSQU’À 22,5 DE TAUX DE RENDEMENT ÉNERGÉTIQUE SAISONNIER
AVEC TECHNOLOGIE INVERTER

* Consultez AHRIDIRECTORY.ORG pour les dernières données de performance (TRÉS, TRÉ, CPSC et capacités). Les informations peuvent être modifiées sans préavis.
** Consultez le site Web de NEEP pour la liste actuelle : https://neep.org/high-performance-air-source-heat-pumps/ccashp-specification-product-list. Les informations peuvent être modifiées sans préavis.
*** Veuillez consulter la base de données consultable de RNCan pour obtenir les cotes correspondantes de la région V du CPSC :
SÉRIE 21 THERMOPOMPE À ZONE UNIQUE
TAUX DE RENDEMENT ÉNERGÉTIQUE JUSQU’À 21,5 TRÉS
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT AMBIANTE de -25 °C à 50 °C
1 Ce produit répond aux exigences ENERGY STARMD si une combinaison appropriée d’unités intérieure et extérieure est
utilisée.
 Communiquez avec votre entrepreneur pour obtenir plus de détails ou consultez le www.energystar.gov.
UNITÉ EXTÉRIEURE À ZONE UNIQUE*
MSH093E21AXAA
(Multi-zone seulement)
MSH123E21MCAA MSH183E21MCAA MSH243E21MCAA
UNITÉ INTÉRIEURE MURALE* NEEP - 18K** MSH123E21AXAA MSH183E21AXAA MSH243E21AXAA
UNITÉ INTÉRIEURE GAINABLE* NEEP - 12K & 18K** MST123E21ADAA MST183E21ADAA MST243E21ADAA
UNITÉ INTÉRIEURE CASSETTE* NEEP - 12K & 18K** MST123E20ACAA MST183E20ACAA
Climatisation
Capacité (murale/cassette/gainable)              Btu/h - 12 000 18 000 24 000
Entrée (murale/cassette/gainable)          L - 923 / 960 / 858 1 384 / 1 440 / 1 440 1 920 / 1 920/-
Courant nominal (M/C/G)  A - 4,1 / 4,4 / 3,9 6,1 / 6,6 / 6,59 8,4 / 8,8 / -

Longueur max. du tuyau pour toutes les pièces
pied
131 197 262
Longueur max. du tuyau par unité 82 98 115
Différence de niveau maximum entre l’unité intérieure et l’unité
extérieure 49
Différence de niveau maximum entre les unités intérieures 33
Température de fonctionnement ambiante à l’extérieur °C -25~50 climatisation / -25~30 chauffage
Pression de conception lb/po² 550 / 340
SÉRIE 21   THERMOPOMPE MULTI-ZONE
TAUX DE RENDEMENT ÉNERGÉTIQUE JUSQU’À 22,5 TRÉS
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT AMBIANTE de -25 °C à 50 °C
COMBINAISONS MULTI-ZONE RECOMMANDÉES
UNITÉS EXTÉRIEURES* UNITÉS INTÉRIEURES (1 000 btu/h)
NUMÉRO DE MODÈLE CAPACITÉ COMBINAISONS STANDARD 2 ZONES 3 ZONES 4 ZONES
MST183E21MCAA 18 000 BTU/H Installation murale et à conduit
9 + 9
9 + 9
– –9 + 12
12 + 12
MST273E21MCAA 27 000 BTU/H Installation murale et à conduit
9 + 9 + 9
9 + 9 9 + 9 + 9
–
9 + 12 9 + 9 + 12
9 + 18 9 + 9 + 18
12 + 12 9 + 12 + 12
12 + 18 12 + 12 + 12
18 + 18
MST363E21MCAA 36 000 BTU Installation murale et à conduit
9 + 9 + 9
9 + 9 9 + 9 + 9 9 + 9 + 9 +9
9 + 12 9 + 9 + 12 9 + 9 + 12
9 + 18 9 + 9 + 18 9 + 9 + 9 + 18